
Determinazione Dirigenziale n. 4o del À.2 1t .2,015

OGGETTO: Disimpegno di spesa relativo alla fornitura di carburante ed oli alle autovetture
in uso all’Ente presso Pascasi Andrea, titolare di “AGIP Eni Pascasi Andrea”.
CIG: Z552855F3A

IL DIRETTORE F.F.
(Deliberazione del Presidente n. 71 del 20.07.2017)

Vista la L. R. n. 29 del 6 ottobre 1997 “Norme in materia di aree naturali protette regionali” e
successive modifiche e integrazioni;

Vista la Legge Regionale 4 dicembre 2008, n. 21: “Istituzione del Parco Naturale Regionale Monti
Ausoni e Lago di Fondi nonché dell’ente di gestione del suddetto parco”;

Vista la Deliberazione del Presidente n. 71 del 20/07/2017 con cui si nomina l’Arch. Luciano
Manfredi Direttore facente funzione dell’Ente Regionale Parco Naturale dei Monti Ausoni e Lago
di Fondi, a far data dal 01.08.2017;

Vista la Deliberazione del Presidente n. 24 del 04/12/2018 che approva il Bilancio di Previsione
annuale e pluriennale 2019-2021 dell’Ente Regionale Parco Naturale dei Monti Ausoni e Lago di
Fondi;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 164 del 16/05/20 19 con cui:

• si affida per l’esercizio finanziario 2019 a Pascasi Andrea, titolare di “AGIP Eni Pascasi
Andrea” — sede in SS per Fiuggi km 24,895 snc — 03010 Torre Cajetani (FR), C.F.:
PSCNDR8 1 A29A1 23M, P.IVA: 02883980605, e-mail: metalp.pascasi@libero.it - la
fornitura di carburante ed oli alle autovetture in uso al personale dell’Ente Parco presso la
Riserva del Lago di Canterno, in Comune di Torre Cajetani (FR);

• si impegna la somma presunta di € 900,00, a favore di Pascasi Andrea, titolare di “AGIP
Eni Pascasi Andrea” per la fornitura, nell’esercizio finanziario 2019, di carburante ed oli
alle autovetture in uso al personale dell’Ente Parco presso la Riserva del Lago di Canterno,
in Comune di Torre Cajetani (FR), con l’applicazione del prezzo imposto dalla società di
bandiera per il servito, IVA inclusa, somma a valere sul Capitolo 103202 “Carburanti,
Combustibili e Lubrificanti” del Bilancio di Previsione dell’Ente, Esercizio Finanziario
2019,

impegno n. 97 deI 2019 - Cod. Cred. 646 - Cod. CIG: n. Z552855F3A;

• si nomina Responsabile del Procedimento la dott.ssa Emanuela Pietrosanto, funzionario
dell’Area Amministrativa dell’Ente Regionale Parco Naturale dei Monti Ausoni e Lago di
Fondi;

Considerato necessario disimpegnare per economia si spesa la somma di € 450,00 dall’impegno n.
97 del 2019 (Cod. Cred. 646 - Cod. CIG: n. Z552855F3A - Capitolo 103202 “Carburanti,

Combustibili e Lubrificanti” del Bilancio di Previsione dell’Ente, Esercizio Finanziario 2019),

assunto a favore di Pascasi Andrea, titolare di “AGIP Eni Pascasi Andrea” per la fornitura,

nell’esercizio finanziario 2019, di carburante ed oli alle autovetture in uso al personale dell’Ente

Parco presso la Riserva del Lago di Canterno, in Comune di Torre Cajetani (FR);

2 di 3



Attesa la necessità del provvedimento;

DETERMINA

1. La narrativa è parte integrante della presente statuizione;

2. Di disimpegnare per economia di spesa la somma di 450,00 dall’impegno n. 97 del 2019

(Cod. Cred. 646 - Cod. CIG: n. Z552855F3A - Capitolo 103202 “Carburanti, Combustibili e

Lubrificanti” del Bilancio di Previsione dell’Ente, Esercizio Finanziario 2019), assunto a

favore di Pascasi Andrea, titolare di “AGIP Eni Pascasi Andrea” — sede in SS per Fiuggi krn

24,895 snc — 03010 Torre Cajetani (FR), C.F.: PSCNDR81A29A123M, P.IVA:

02883980605, e-mail: metalp.pascasi@libero.it - per la fornitura, nell’esercizio finanziario

2019, di carburante ed oli alle autovetture in uso al personale dell’Ente Parco presso la

Riserva del Lago di Canterno, in Comune di Torre Cajetani (FR).

Avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere in sede giurisdizionale innanzi al
competente Tribunale Amministrativo Regionale entro sessanta giorni o, tramite Ricorso
Straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni a decorrere dalla
pubblicazione del provvedimento stesso.

IL DIRTTORE
Arch. ano Ma red

Pubblicazione

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente dal .L 4’- I prot. 11.

9 8 del e così per quindici giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n. 51 3

Il Responsabile del Servizio

Lcua,r’

3 di 3


